
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

GABINETE DO REITOR 

ATO DA REITORIA Nó a,q /94 

O 	PRESIDENTE 	DA 	FUNDAÇA0 	E 	REITOR 	DA 
UNIVERSIDADE DE BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias e 
tendo em vista o constante do MEMO FED 024/94, 

R E S O L V E: 

Dispensar, a partir de 14.02.94, o servidor 
ADERALDO PEREIRA DE MORAIS, da função de Assistente (FG -2), da 
Faculdade de Educação. 

Bra.silia-DF, O EJ cie7 1 a)vt,R9  cie 1999 

JOAO CLAUDIO TODOROV 
Reitor 


	Page 1

